
ŽVIRBLIO 
LAIKRAŠTIS 

 

2016 m. rugsėjis, spalis, lapkritis         RUDUO 
 

 

Stasė Valužienė 

Rudens darbai 

Išlydėjęs vasarą rugsėjis                                             

Beldžiasi į dar šiltas duris, 

Sako: ,,Aš esu rudens nešėjas, 

O tu, vaike, būki mokinys! “ 

Paslapčių aplinkui milijonai, 

Kas padės įminti šias mįsles? 

Į pasaulio pažinties kelionę 

Mokytojai mokinius nuves. 

 

 

Tegul bus tas skubantis rugsėjis 

Mums visiems darbštumo 

pavyzdys. 

Jis žiemkenčių atkaklus sėjėjas 

Ir mokyklon kviečiantis šauklys. 

 

 

 

 

 

     Sveiki visi, maži ir dideli  ,,Žvirblio laikraščio‘ skaitytojai. Gerais žodžiais minėdami vasarą, pradedame 

gyventi rudenišku mokyklos ritmu. Šiame numeryje atsispindės mūsų darbai ir darbeliai, kelionės ir šventės. 

Visiems linkime, kad šie mokslo metai būtų  sėkmingi, turtingi naujų žinių ir pasiekimų, kupini malonių 

akimirkų...... 

 1 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rugsėjo 1-oji prasidėjo šventiškai. Visi mokyklos mokiniai su mokytojais, mokinių tėvais ir svečiais 
susirinko mokyklos stadione. Šventės pradžioje nuskambėjo „Tautiška giesmė“, vėliau žodį tarė 
mokyklos direktorė Rita Gasparevičienė. Ji pasveikino visus susirinkusiuosius su Mokslo ir žinių diena. 
Direktorė palinkėjo mokiniams gerų mokslo metų, įgyti kuo daugiau žinių, mokytojams – stiprybės, 
sveikatos, tėveliams – kantrybės auklėjant savo vaikus. 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 



RUDENĖLIO ŠVENTĖ 

Rugsėjo 22-23 dienomis gimnazijoje vyko paroda „Rudenėlio šventė‘‘. Pradinių klasių mokiniai, 
bendradarbiaudami su savo tėveliais, pagamino gausybę originalių darbelių iš rudens gėrybių ir 
gamtinės medžiagos. Akį džiugino sukurti įvairių pasakų personažai, miško gyventojai, architektūros 
statiniai, originalūs paveikslai. Šventę vainikavo pradinių klasių mokinių estafetės „Linksmosios 
daržovės“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po smagių sportinių antrokėlių varžybų visi vaišinomės sultingomis Nikitos 

Ševčenko (2b) mamos surinktomis avietėmis. 

 

 

 

3 



 

 

Spalio 5-ąją progimnazijoje vyko 

Mokytojų dienos šventė. Visą dieną mokytojus pavadavę aštuntų 

klasės mokiniai jaudulį slėpė po plačiomis šypsenomis. Mokyklos 

vyriausieji pajuto sunkią mokytojo dalią. Daugelis pripažino, kad 

mokytojo darbas iš tiesų sunkus ir atsakingas. Pasibaigus pamokoms, 

visi mokyklos mokytojai buvo pakviesti į oficialiąją šventės dalį - 

koncertą. Šventinį tortą Mokytojams dovanojo aštuntokai ir jų 

auklėtojos. 

Ačiū visiems, kurie džiugino Mokytojus šią dieną!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

4 

 

 



 

ŽAISLŲ MUZIEJUS. SUKURTAS VAIKAMS, BET PATIKS IR TĖVAMS. 
 

Spalio 18 dieną „Jaunieji žurnalistai“ ir „Šviesoforo“ būrelio vaikai keliavo į ,,Žaislų muziejų“. 

Manome, kad vaikai  atrado Vilniuje vietą, kurioje laisvalaikiu lankysis dažniau nei kitur.  Mokiniai 

tenpraleido dvi valandas, ir jų neužteko – vaikams norėjosi pažaisti ilgiau. Visi galėjo žaisti su visais 

žaislais, esančiais muziejuje. Galėjo juos paliesti, pačiupinėti. Kelionė buvo labai smagi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeigu susiruošite šaltą žiemos dieną apsilankyti visomis prasmėmis šiltame Žaislų muziejuje – pasiimkite 

lengvą avalynę persiavimui. Planuokite sugaišti bent porą valandų – iš pradžių ekspoziciją verta apžiūrėti 

kartu, vėliau vaikai norės pasižvalgyti savarankiškai. 

 

 

5 

 

 



IŠSPRĘSK KRYŽIAŽODŽIUS, 
KURIUOS SUGALVOJO: IEVA, AGNIUS, NIKITA M., ERNESTAS, NIKITA Š., LUKAS,  PAULIUS, 

NORBERTAS, ROBERTAS 

 

 

1.Žaliuoja pievoje. 

2.Mezga tinklą palėpėje. 

3.Paukštelių namelis. 

4. Kas skraido ant šluotos? 

5. Raudonas vabalėlis ,,Dievo karvytė“ 

6. Pagelto medžių...... 

7. Mergaitės vardas. 

8. Raudonskruostis nedidukas.... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIRMIEJI TRYS, KURIE IŠSPRĘS KRYŽIAŽODŽIUS, GAUS : 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

1 Ž     

2      

3        

4       

5       

6     

7     

8       

1    L    

2        

3       

4        

5       

6         

7        

8      

9    

10     

Laikrštį leidžia: Ieva Pileckytė, Robert 

Renkatišek, Agnius Tracevičius, Mantas 

Bytautas, Lukas Varnas, Ernestas Karklelis, 

Norbertas Streikus, Nikita Mastianica, Paulius 

Ivanov, Nikita Ševčenko 

 

Medžiagą laikraščiui galite siųsti el. paštu: 

spavliukeviciene@gmail.com 


